CONSIDERATO che la predetta fornitura del servizio è stata eseguita regolarmente nel bimestre di 

riferimento. 

DICHIARA 

l’esecuzione regolare e conforme, da parte di CHE POSTA S.R.L.S., del servizio di cui all’oggetto reso nel 

bimestre settembre/ottobre 2025 per un importo complessivo di € 1.848,11 (milleottocentoquarantotto/11). 

IL RUP        IL DEC